CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2019/07/18

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

DAG – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Pedido de Apoio.

IDEM – Proposta de Transferência de competências para o Ano de 2019 – Lei n.º 50/2018, 16 de agosto “Áreas portuário-marítimas e

áreas urbanas de desenvolvimento turístico e económico não afetas à atividade portuária”

IDEM _ Proposta de aprovação da minuta dos contratos interadministrativos de abastecimento público de água com as Freguesias

DEASDJ – Pedido de Apoio – II Ttrail Noturno N.ª Sr.ª do Amparo.

IDEM – Proposta de Aprovação da Tabela de Comparticipação 2019/2020 – Estabelecimentos de Educação Pré Escolar da Rede

Pública.

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares - Alteração ao Alvará 03/2003 – Lote 1, loteamento em nome de “Urbimira,

Sociedade Imobiliária do Tua Lda.”, sito no Lugar de Vale da Azenha, em Mirandela.

IDEM – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares - Alteração ao Alvará 01/1986 – Lote 48, loteamento em nome de “Ruivo &

Pires, Lda.”, sito na Quinta da Cruz, em Mirandela.

DAG – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Com. F.. Divino Senhor dos Passos, Guide

- Com. F. N.ª Sr.ª Assunção Bouça

- Com. F. N.ª Sr.ª Repouso Ferradosa

- Com. F. St.ª Maria Madalena Múrias

- Com. F. Contins

- Freguesia de São Salvador

- Fab. Igreja Paroq. Lamas de Orelhão

- Com. F. Santa Bárbara Franco

- Ass. Nacional Caprin. Raça Serrana

- União Freg. Barcel, Marmelos e Valverde Gestosa

- União Freg. Avidagos, Navalho e Pereira

- Com. F. N.ª Sr.ª da Torre, Pereira

- Com. F. Suçães

- Ass. Cult. Recreat. Vale Maior

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Mirandela a Correr

- Câmara Municipal

- João Valbom – Soc. Construções Lda.

- Normano António Rodrigues Valbom

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2019/07/15

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
Júlia Rodrigues